
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001530924

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001530924

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Jaén

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/delegaciones/jaen.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administración pública
	Dirección: Plaza Las Batallas
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: MANTENIMIENTO INTEGRAL Y GESTIÓN TÉCNICA

EMERGENCIAS-112 Y U.P.A. JAÉN
Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 13  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000674750
División por lotes: No
Clasificación CPV
50700000-2 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de edificios

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: MANTENIMIENTO INTEGRAL Y GESTIÓN TÉCNICA
EMERGENCIAS-112 Y U.P.A. JAÉN

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	90.894,82 €

Importe total (sin IVA): 75.119,69 €

Valor estimado: 75.119,69 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 03/10/2024 08:38:11 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOThiNDMzYjZmNThiNGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001530924

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Obligaciones  en  materia  de  seguridad  y  salud  en  el trabajo
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Ámbito laboral - Subrogación de personas trabajadoras
Ámbito laboral - Comprobación del pago del salario a las personas trabajadoras

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 02/10/2024
Duración del contrato: 13   Meses
NIF: A87045498
Adjudicatario: 	CLECE FS S.A.
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

66.030,21 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

79.896,55 €

Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas electrónicas: 5

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwtV01lX1J8z6UN0TCFbbDG5fT0.pdf
(SHA-256: f0dee8f45b7f880676aa1e1cf540f36137b22b36c2c8dd65adb1dbf378248ace)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001500356

D.G. de Contratación 03/10/2024 08:38:11 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MOThiNDMzYjZmNThiNGISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


